

Valtakunnallisen liikennejärjestelmäsuunnitelman valmistelun parlamentaarinen ohjausryhmä

Aika	Keskiviikko 15.4.2020 klo 15.00-16.45	
Paikka	Skype-kokous	
Jäsenet	Timo Harakka Suna Kymäläinen Raimo Piirainen Toimi Kankaanniemi Sheikki Laakso Arto Pirttilahti Ari Torniainen Markku Eestilä Anna-Kaisa Ikonen Mirka Soinikoski Merja Kyllönen Mikko Ollikainen Antero Laukkanen	liikenne- ja viestintäministeri, pj. (X) Sosialidemokraattinen eduskuntaryhmä (X) Sosialidemokraattinen eduskuntaryhmä (X) Perussuomalaisten eduskuntaryhmä (X) Perussuomalaisten eduskuntaryhmä (X) Keskustan eduskuntaryhmä (X) Keskustan eduskuntaryhmä (X) Kokoomuksen eduskuntaryhmä (X) Kokoomuksen eduskuntaryhmä (X) Vihreä eduskuntaryhmä (-) Vasemmistoliiton eduskuntaryhmä (X) Ruotsalainen eduskuntaryhmä (X) Kristillisdemokraattinen eduskuntaryhmä (X)
Pääsihteeri	Sabina Lindström	liikenne- ja viestintäministeriö (X)
Varapääsihteerit	Timo Kievari Sini Wirén	liikenne- ja viestintäministeriö (X) liikenne- ja viestintäministeriö (X)
Pysyvät asiantuntijat	Tuire Valkonen Niko-Matti Ronikonmäki Kati Jussila Kirsi Karlamaa Kari Wihlman	liikenne- ja viestintäministeriö (X) liikenne- ja viestintäministeriö (X) valtiovarainministeriö (X) Liikenne- ja viestintävirasto (X) Väylävirasto (X)
Sihteerit	Hanna Perälä Kaisa Kuukasjärvi Asta Tuominen Anna Saarlo Pilvi Torsti Ilkka Hamunen Marko Mäenpää Juha Lehtola	liikenne- ja viestintäministeriö (X) liikenne- ja viestintäministeriö (X) Liikenne- ja viestintävirasto (X) Väylävirasto (X) liikenne- ja viestintäministeriö (X) liikenne- ja viestintäministeriö (X) Liikenne- ja viestintävirasto (X) Väylävirasto (X)

Asialista

1. Kokouksen avaus ja asialistan hyväksyminen
Puheenjohtaja avasi kokouksen kello 15.05 ja asialista hyväksyttiin.
2. Edellisen kokouksen pöytäkirjan hyväksyminen
Edellisen kokouksen pöytäkirja hyväksyttiin.

3. Liikenneverkon strateginen tilannekuva

Liikennejärjestelmäasiantuntija Marko Mäenpää Liikenne- ja viestintävirastosta esitteli liikenneverkon strategisen tilannekuvan (liite 1) ja ohjausryhmä otti sen tiedoksi.

Strategisesta tilannekuvasta käytiin keskustelua, jossa nostettiin esiin väyläverkon hoito-, korjaus-, kehittämis- ja parantamistarpeita ympäri Suomen.

4. Digirata – selvitys junien kulunvalvontajärjestelmän uusimisesta

Projektipäällikkö Juha Lehtola Väylävirastosta esitteli Digirata-selvityksen (liite 2) ja ohjausryhmä otti selvityksen tiedoksi. Huhtikuussa 2020 valmistunut Digirata-selvitys on jaettu ohjausryhmälle (liite 3).

5. Strategiset linjaukset toimenpideohjelman valmisteluun (liite 4)

Puheenjohtaja esitteli eduskuntaryhmien kanssa käytyjen keskustelujen pohjalta muokatut strategiset linjaukset toimenpideohjelman valmisteluun ja ohjausryhmä hyväksyi esityksen muutettuna. Kalvoon 9 lisätään maininta sisävesi- ja saaristoliikenteen tarpeiden huomioimisesta.

6. Strategisten linjausten käsittely maakuntien liittojen kanssa (liite 5)

Sabina Lindström/LVM esitteli suunnitelman käsitellä strategisia linjauksia maakuntien liittojen kanssa. Ohjausryhmä hyväksyi suunnitelman. Ohjausryhmän jäsenten on mahdollista osallistua alueiden kanssa käytäviin keskusteluihin.

7. Muut asiat

Muita asioita ei ollut. Ohjausryhmälle on toimitettu kokousmateriaalin mukana yhteenveto alueellisista tilaisuuksista 10.3.2020 (liite 6), lausuntoyhteenveto vaikutusten arviointiohjelmasta (liite 7) sekä Liikenne- ja viestintäviraston 16.4.2020 julkaistava raportti liikennejärjestelmän nykytilasta ja toimintaympäristön muutoksista (liite 8).

8. Seuraavat kokoukset

Seuraavakin kokous järjestetään etäyhteyksin.

9. Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 16.42.

Liitteet:

Liite 1 Liikenneverkon strateginen tilannekuva

Liite 2 Esitys Digiradasta

Liite 3 Digirataselvitys

Liite 4 Strategiset linjaukset toimenpideohjelman valmisteluun

Liite 5 Strategisten linjausten käsittely maakuntien liittojen kanssa

Liite 6 Yhteenveto alueellisista tilaisuuksista 10.3.2020

Liite 7 Lausuntoyhteenveto vaikutusten arviointiohjelmasta

Liite 8 Liikennejärjestelmän nykytila ja toimintaympäristön muutokset (Liikenne- ja viestintäviraston julkaisu, joka julkaistaan 16.4.2020)